



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gentofte Bygningsservice 69 ApS

Ejgåardsvej 13, kld., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 10 13 66 95

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Palle Lech
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gentofte Bygningsservice 69 ApS Ejgårdsvej 13, kld. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 10 13 66 95
	Stiftet: 1. januar 1986
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 35. regnskabsår
Direktion	Palle Lech
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af malerarbejde og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 355.468 kr. mod 129.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275.086 kr. mod 98.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 268.002 kr., nemlig fra 311.134 kr. til 579.136 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	355.468	129.870
Andre finansielle indtægter	0	-599
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.838	-49
Resultat før skat	353.630	129.222
2 Skat af årets resultat	-78.544	-30.675
Årets resultat	275.086	98.547
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	40.000
Overføres til overført resultat	162.086	58.547
Disponeret i alt	275.086	98.547



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.779
Andre tilgodehavender		218	0
Tilgodehavender i alt		<u>218</u>	<u>4.779</u>
Likvide beholdninger		<u>579.136</u>	<u>311.134</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>579.354</u>	<u>315.913</u>
Aktiver i alt		<u>579.354</u>	<u>315.913</u>



Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	165.436	3.349
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	40.000
	Egenkapital i alt	<u>403.436</u>	<u>168.349</u>
Gældsforpligtelser			
6	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
7	Selskabsskat	91.150	12.606
8	Anden gæld	64.768	114.958
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.918</u>	<u>147.564</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>175.918</u>	<u>147.564</u>
	Passiver i alt	<u>579.354</u>	<u>315.913</u>



Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.838	49
	1.838	49
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.990	12.606
Årets regulering af udskudt skat	0	18.069
Regulering af tidligere års skat	554	0
	78.544	30.675
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli	0	18.069
Udskudt skat af årets resultat	0	-18.069
	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	3.350	-55.198
Årets overførte overskud eller underskud	162.086	58.547
	165.436	3.349
6. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Afsat revisor	20.000	20.000
	20.000	20.000



Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli	12.606	0
Regulering af tidligere års skat	554	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>77.990</u>	<u>12.606</u>
	<u>91.150</u>	<u>12.606</u>
8. Anden gæld		
Skyldig moms	54.144	33.439
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	424	535
Mellemregning, Maria Klotz	0	70.784
Mellemregning PLL ApS	<u>10.200</u>	<u>10.200</u>
	<u>64.768</u>	<u>114.958</u>


